
 

 

DECRETO NRO. 3069/011 –2024 

DEPARTAMENTO EJECUTIVO 

VISTO: 

La ordenanza 947/001-2024, por la que se establece el salario para todo el personal de la 
Municipalidad de Mattaldi.- 

 

 Y CONSIDERANDO: 

Que nuestro país viene sufriendo un alza acelerada y sostenida en el índice de precios, 

provocando un aumento en la canasta básica alimentaria.-  

 

POR ELLO: 

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE MATTALDI 

D E C R E T A : 

Art. 1º.- OTORGUESE   al Personal de Planta Permanente y  Contratado de la 
Municipalidad, cualquiera sea su categoría, un bono de pesos cincuenta mil ($50.000), 
que se abonará en el mes de marzo de 2024.- 

Art. 2°.- El presente Decreto es refrendado por el Secretario de Gobierno y Asuntos 
Institucionales que firma al pie.- 

 Art. 3°- COMUNIQUESE, Publíquese, Dese al Registro Municipal y ARCHIVESE.-  

 

MATTALDI – Cba. 26 de Marzo de 2024.- 

 


